

Andersen

Andersen Revision & Rådgivning

Brostræde Fløde-Is ApS

**Brostræde 2
3000 Helsingør**

CVR nr. 89 84 54 16

**Årsrapport for 2015/16
(01.05.15 - 30.04.16)**

(Selskabets 35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016

Dirigent:



Lene Due Berthelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Revisionspåtegning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Brostræde Fløde-Is ApS
Brostræde 2
3000 Helsingør

Telefon: 49 21 35 91

CVR nr.: 89 84 54 16

Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion:

Lene Due Berthelsen
Kenneth Due Nielsen

Pengeinstitut:

Nordea

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion og detailsalg af flødeis.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 991.776 mod kr. 1.124.269 sidste år.

Det ordinære resultat før skat udgør kr. 105.593 mod kr. 127.771 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets afslutning, der giver anledning til omtale i ledelsesberetningen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
	991.776	1.124
	991.776	1.124
1	851.223	972
	140.552	153
	30.640	22
	109.912	130
2	4.319	3
	105.593	128
3	21.575	30
	84.018	97
	84.018	97
	84.018	97
	652.556	555
	736.574	653
	736.574	653
	736.574	653
	736.574	653

Balance 30. april

Note	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	650.010	674
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.397	34
Materielle anlægsaktiver i alt	677.407	708
Deposita	12.204	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.204	12
Anlægsaktiver i alt.....	689.611	720
Råvarer og hjælpematerialer	14.351	13
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	18.355	27
Varebeholdninger i alt	32.706	40
Periodeafgrænsningsposter.....	36.264	36
Tilgodehavender i alt.....	36.264	36
Likvide beholdninger	101.327	214
Likvide beholdninger i alt.....	101.327	214
Omsætningsaktiver i alt.....	170.297	290
Aktiver i alt	859.908	1.010

Balance 30. april

Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	tkr.
Passiver		
4	Virksomhedskapital.....	125.000 125
5	Reserve for egne kapitalandele	0 0
4	Overført overskud.....	351.124 653
	Egenkapital i alt	476.124 778
	Anden gæld	250.000 0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.000 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.268 60
	Selskabsskat	6.575 67
	Anden gæld	102.941 105
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.784 233
	Gældsforpligtelser i alt.....	383.784 233
	Passiver i alt.....	859.908 1.010
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Oplysning om andre forpligtelser	
9	Nærtstående parter	
10	Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Gager og lønninger	825.249	945
	Andre omkostninger til social sikring	25.974	27
	Personaleomkostninger i alt	851.223	972
2	Finansielle omkostninger	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Renteudgifter, kreditorer	4.319	3
	Finansielle omkostninger i alt	4.319	3
3	Skat af årets resultat	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Årets aktuelle skat	21.575	30
	Regulering af tidl. års skat	0	0
	Skat af årets resultat i alt	21.575	30
4	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
	Saldo primo	125.000	652.556
	Overført fra andre reserver	0	-385.450
	Årets resultat	0	84.018
	Virksomhedskapital og overført resultat	125.000	351.124
5	Reserve for egne kapitalandele	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Køb af egne kapitalandele	-385.450	0
	Overført til andre reserver	385.450	0
	Reserve for egne kapitalandele i alt	0	0
6	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		

Noter til årsrapporten

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med privat panthaver er der tinglyst pantebrev kr. 845.760 med pant i matr. 22 FV Helsingør Mark.

Gælden er utinglyst nedbragt til kr. 0.

Der er desuden tinglyst pantebrev kr. 50.000 (anvendelse ikke oplyst) samt ejerpantebrev kr. 220.000, der er i selskabets besiddelse.

8 **Oplysning om andre forpligtelser**

Indgået lejekontrakt for butiksljemål indgået på normale vilkår.

9 **Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse:

Personer:

Lene Due Berthelsen, PW Tegnernes Vej 47, 3070 Snekkersten, som direktør og kapitalejer

Kenneth Due Nielsen, Søgårdsvej 9, 3080 Tikøb, som direktør og kapitalejer.

Transaktioner med nærtstående parter:

Køb af kapitalandele af tidligere kapitalejer Ole Due Nielsen kr. 375.000.

10 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen.

Lene Due Berthelsen
Kenneth Due Nielsen